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Päätös Kehotus hakea ympäristölupaa autopurkamo toimintaa varten. 

Romuajoneuvojen varastointi- ja esikäsittelytoiminta on 
ympäristönluvanvaraista ympäristönsuojelulain mukaan silloin, kun se 
katsotaan ammattimaiseksi tai laitosmaiseksi jätteen 
käsittelytoiminnaksi. Romuautojen määrän ollessa n. 40-50 kappaletta, 
voidaan katsoa toiminta ammattimaiseksi.  
 
Ympäristölautakunta vastaa selvityksessä esitettyihin kysymyksiin: 
1). Muiden harrastajien autoja saa säilöä kiinteistöllä, kunhan 
yhteenlaskettu määrä ei ylitä 10 romuajoneuvoa. 
2). Kohtuullista määrää romuajoneuvoja ei ole määritelty laissa 
numerollisesti ja se tulkitaan tapauskohtaisesti. Tehtyjen tarkastuksien 
perusteella, on todettu, että kyseisessä kohteessa katsotaan, että yli 10 
romuajoneuvon säilytys vaatii voimassa olevan ympäristöluvan. 
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kiinteistön omistajaa, jolla vierailtiin kevätkatselmuksen 2023 aikana. 
Katselmuksen syynä oli romuautojen säilytys kiinteistöllä. 
 
1.8.2023 ympäristönsuojelutarkastaja Nico Piiroinen ja vastaava 
ympäristönsuojelutarkastaja Tarja Laitinen sekä ympäristönsuojelu 
korkeakouluharjoittelija Mira Marttila tekivät tarkastuksen kiinteistöllä. 
Tarkastuksella todettiin kiinteistöllä olevat romuautot ja muut 
metalliromut sekä tutustuttiin alueeseen. Toiminnanharjoittajan kanssa 
keskusteltiin toimenpiteistä, ennen kuulemista. Keskusteltiin 
ympäristöluvan mahdollisuudesta, jonka avulla kiinteistöllä voitaisiin 
säilöä yli 10 romuautoa. Kiinteistön omistajalle annettiin 
autopurkamoiden luvittamista ja valvontaa koskeva ohje ja kopiot 
tarkastusmuistioista sekä päätöksestä. 



 
Kehotus ja kuulemiskirje postitettiin 7.8.2023. Kirjeessä kehotettiin 
hakemaan ympäristölupaa toiminnalle tai rajaamaan romuautojen 
määrä 10 kappaleeseen. Kiinteistön omistajalta pyydettiin toimittamaan 
selvitys kirjallisena 31.12.2023 mennessä. Selvitys toimitettiin 
annettuun päivämäärään mennessä. 
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